Teilendo Dessrrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 108653 - Fecha: 13/10/2020
Asiento N° 3417 Compromiso N° 771

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: ANDI INTRIAGO TEODORO MARTIN USD 232.25

LA SUMA DE: DOSCIENTOS TREINTA Y DOS Dolares 25/100 Ctvs

TENA, 13 de Octubre del 2020

DETALLE DEL COMPROBANTE:

ANDI INTRIAGO TEODORO MARTIN.-Pago por liquidacién No.195-DOP a fin de que se
traslade al Cantdén Archidona, parroquia Hatun Sumaco, a realizar trabajos para
conformar la plataforma de la mina Wawa Sumaco, por 21 dias, Adjunto Informe de
comision, facturas de gastos, certificado y se procede amortizar el anticipo
entregado en CPNo 108279 por el valor de 550,00 dolares.

Usuario: SUSANN

DOCUMENTOS BANCARIOS

No Beneficiario Valor Firma Ruc/ClI
CTA 24722 ANDI INTRIAGO TEODORO MARTIN 232.25

TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 23228
N APLICACION CONTABLE -
Cédigo Descripcion Debe ~ Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 782.25
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 782.25
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 782.25
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 232.25
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 782.25
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DERWERSION( 1 OCT 202 782.25

SUMAN o PASAN-USD 2,346.75 2,346.75

APLICACION PRESUPUESTARIA

Partida Presupuestaria N Compromiso Devengado Pago
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 782.258 782.25
TOTAL GASTOS USD 0.00 782.28 782.25
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GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 108653 Fecha: 13/10/2020
Asiento N° 3417 Compromiso N° 771

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: ANDI INTRIAGO TEODORO MARTIN USD 232.25

LA SUMA DE: DOSCIENTOS TREINTA Y DOS Dolares 25/100 Ctvs

TENA, 13 de Octubre del 2020

| DETALLE DEL COMPROBANTE:
} ANDI INTRIAGO TEODORO MARTIN.-Pago por liquidacién No.195-DOP a fin de que se
| traslade al Cantén Archidona, parroquia Hatun Sumaco, a realizar trabajos para
conformar la plataforma de la mina Wawa Sumaco, por 21 dias, Adjunto Informe de
comision, facturas de gastos, certificado y se procede amortizar el anticipo
entregado en CPNo 108279 por el valor de 550,00 dolares.
Usuario: SUSANN

~

e - /,’./-" J‘ V//' 3 /
C'_" Qﬁ%ﬁ) Vi 5:' ' "'/:/:i;{

4581308

LIC. EVEN BRITO ESPINOZA ING. NATALIA VILLALTA - BANCO CENTRAL ECUADOI
Director Financiero Subdirector Cont. (e) = or Tesoreria Referencia
3[(0\1ovo
13/10/2020 10:38 Pagina 2/2 ' 1

e -(23)
&




Gobierno Autonomo Descentralizado

W\PO Provincial de Napo

Teji D i/
PO TR SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

#

ORDEN DE PAGO N° 108653

FECHA: 13 de octubre de 2020 VALOR USD: $232,25

DOSCIENTOS TREINTA Y DOS DOLARES 25/100

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

ANDI INTRIAGO TEODORO MARTIN

POR CONCEPTO DE:

Pago por liquidacion No.195-DOP a fin de que se fraslade al Cantén
Archidona, parroquia Hatun Sumaco, a redlizar tfrabajos para conformar la
plataforma de la mina Wawa Sumaco, por 21 dias, Adjunto Informe de
comision, facturas de gastos, certificado y se procede amortizar el anticipo
entregado en CPNo 108279 por el valor de 550,00 dolares.

AUTORIZADO POR:

2 ',"_’_\ :;-.::‘)“-'-- 8 1 3 _4\ LUL"_

Lcda. Even Brito
PREFECTO (A) PROVINCIAL O SU DELEGADO




SUPERVISOR

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

Presentacion de facturas (Alimentacién v Hospedaje)

§ 546,00
por:

Sin presentacion de facturacién conforme normativa: |§ 236,25

Suma total del vidtico: $ 782,25
Presentacion de facturas (Combustible, peaje, pasajes) $0.00
por: !
Descuento del anticipo entregado: $ 550,00 |Nro. Comprobante [cp. N. 108279
VALOR A PAGAR: $232.25

COMPROMISO Nro.: 771 FECHA: 13/10/2020
CONTROL PREVIO No. 86
BENEFICIARIO: ANDI INTRIAGO TEODORO MARTIN-SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO
. Liquidacién de 01 Comisién. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.195-DOP
i o B de fecha 21/08/2020
LUGAR A PARR. HATUN SUMAKU, CANTON ARCHIDONA, MINA WAWA SUMACO
NO. DE DIAS : 22 dias continos
MONTO - $232,25
LISTA DE CHEQUEO
| No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE CUMPLE NO APLICA
1 Solicitud de autorizacién de comisién legalizada por el v Solicitud legalizada Nro. 195-DOP
2 |Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios v Informe legalizado Nro. 195-DOP
3 Facturas (s) de gastos por: alimentacién y hospedaje v Factura N. 5578-5390 del 17/09/2020
4 |Reporte manual del registro de asistencia v Del 27 de Agosto al 17 de Septiembre/2020
5 Certificado de cumplimiento o asistencia de . Certificado de la Ing. Paulina Alulema- Lider de
comision por el Analista. vialidad de fecha 22/09/2020.
De fecha 18/09/2020 legalizada por Dr. Luis
6 |cervficscidn de asisteritla " Samaniego-Gestion de Talento Humano
s Talleres e Ing. Veronica Herrera-Subd. Talento
Humano por 22 dias
; Certificado de cumplimiento o asistencia a la . - Certificado de trabajo firmado por el Jefe de
Comision del supervisor o Jefe inmediato. Grupo y el Fiscalizador
Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisién y Certificado de trabajo firmado por el Presidente del
8 del lugar al cual asistieron. GADPR-HATUN SUMAKU.
NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn electrénicas o
FURER S 21 Valor del vidtico: $37,50
trabajados
TOTAL VIATICOS § 787,50
A justificar 70% $ 551,25
Asume la entidad 30% $ 236,25
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GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 771

Certificacién No: 531
Transaccién No: 7930
Fecha: 07/10/2020
Proveedor: ANDI INTRIAGO TEODORO MARTIN

Identificacién: Cédula 1500275464
DETALLE:
Pago por liquidacién del informe de autor.para cumplim.de serv.instit.No.195-DOP del 18 de
septiembre del 2020, a fin de que se traslade al Cantén Archidona, parroquia Hatun Sumaco, a
realizar trabajos para conformar la plataforma de la mina Wawa Sumaco, por una jornada de 22 dias
continuos a partir del 27 de agosto del 2020 del sefior (ANDI INTRIAGO TEODORO MARTIN), en calidad
de Supervisor de manten, equipo pesado y automotriz.

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 782.25 64,896.25
Total => 782.25 64,896.25
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Lcda.Even Brito Espinosa
Directora Financiera
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Claudii?amllacta T.
Analista De Presupuesto
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GAD PROVINCIAL DE NAPO

CERTIFICACION PRESUPUESTARIA No: 531

Transaccidén No: 831
Fecha: 07/10/2020

Responsable: LICUY TAPUY MARTIZA GRICELDA

DETALLE:

Reajuste Disponibilidad # 531. En atencién al

servicios institucionales No.195-DOP del 18 de septiembre del 2020.

informe de autorizacién para cumplimiento de

CLAUDIA

Partida Presupuestaria

Valor

40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN -5.00

Total => -5.00
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Claudip llacta T.
Analisbta 2 Dg Presupues

07/10/2020 14:15
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GAD PROVINCIAL DE NAPO
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA No: 531

Transaccidén No: 832
Fecha: 07/10/2020

Responsable: LICUY TAPUY MARTIZA GRICELDA
DETALLE :

Reajuste Disponibilidad # 531

CLAUDIA
Partida Presupuestaria Valor
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN -0.25
Total => -0.25
SANCELADC 13 OCT 2020

Claudia Mamallacta T.
Analista 2 De Presupues

Ledo.Jhon Chichanda

Leda.Even Brito Espinosa
Subdirector Presupue.

Directora Financiera
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% Wipo |SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
& INSTITUCIONALES

P
SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 195-DOP | FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 21/08/2020

VIATICOS [ X [ MOVILIZACIONES | [ SUBSISTENCIAS | | ALIMENTACION | |

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:

SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO, EQUIPO PESADO
ANDI INTRIAGO TEODORO MARTIN Y AUTOMOTRIZ

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL SERVIDOR

WAWA SUMAKU - CANTON ARCHIDONA DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

PROV. NAPO
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
727 -C5-2020] ©O3 0¥ ¥ 13 -CF- 2020 6 €2

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: A

ANDI INSTRIAGO TEODORO MARTIN — SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO, EQUIPO PESADO Y AUTOMOTRIZ

Se le dispone. trasladarse a la parroquia Hatun Sumaku, cantén Archidona, a dirigir los trabajos para conformar la
plataforma de la mina Wawa Sumaco.

Inicio de trabajos: 26 de agosto de 2020, por una jornada de 22 dias continuos.

Senor Teodoro Andy — Jefe de Grupo Ingeniera Paulina Alulema fiscalizari los trabajos
SALIDA LLEGADA
RO n% O¢ RUTA FECHA HORA FECHA HORA
TRANSPORTE
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm

TENA - WAWA SUMAKU

TERRESTRE | INSTITUCIONAL gﬂf‘;;?&’éﬁ:?gﬂ“ 73 R-W S HoY )}O‘?—'ZOZD /(, H 2

ARCHIDONA
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD

SOLICITANTE

)

Ing. Maritza Licuy

SUP DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS

FIR Y LAAUTORTBAD NO'.“NADORA osu NOTA: Esta solicitud deberad ser presentada para su Autorizacion, con por lo

DELEGADO menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales;

salvo el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora
autorice.
e De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
autorizacion quedaran insubsistentes
« Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de
4 dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
obligatorio, con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales
debidamente justificados por la Maxima Autoridad o su Delegada

| GAD PROVINC |AL DE NAPO
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GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION FECHA DE INFORME
195-DOP 18 DE SEPTIEMBRE DEL 2020
DATOS GENERALES
- O EL SERVIDOR
APELLIDOS - NOMBRES DE LA PUESTO QUE OCUPA:
ANDI INTRIAGO TEODORO MARTIN SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO, EQUIPO PESADO Y
AUTOMOTRIZ
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION NOMBRE DE LA UNIDAD A LAQUE PERTENECE LAOEL
PROVINCIA DE NAPO SERVIDOR.

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS.

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: ANDI INTRIAGO TEODORO MARTIN -
SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO, EQUIPO PESADO Y AUTOMOTRIZ.

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Orden de Comision N° 195-DOP, me traslade al sector de Wawa
Sumaco de la parroquia de Hatun Sumaco, canton Archidona, provincia de Napo, con la finalidad
de ejecutar el trabajo de descapotada, minada y stockiada de material para relastre de vias donde
se realizo los siguientes trabajos con la siguiente maquinaria y su respectivo personal:

» Excavadora CAT- 320 # 13.
OPERADOR: Wilson Alfonso Cifuentes Martinez.
» Excavadora JCB # 03.
OPERADOR: Nixon Darwin Estrada Bafios.
AYUDANTE: Manuel Mecias Moreta Morales.
» Retroexcavadora Hyundai # 06.
OPERADOR: Leonardo Daniel Nieto Guzman.
» Volqueta Hino GH # 49.
CHOFER: Norberto de Jesiis Romero Cuello.
» Volqueta Nissan # 45.
CHOFER: Guime Holmer Armijos Vacasela.
» Camioneta Chevrolet # 70.
CHOFER: Pedro Tanguila Pedro Alberto. @Al LLLALG 1§ oCT
> SUPERVISOR DE OBRA. . v T
Teodoro Martin Andi Intriago. ———

JUEVES 27 DE AGOSTO DEL 2020.- Sali de la ciudad de Tena a las 05H37 arribando al sector
de la mina de Wawa Sumaco, parroquia Hatun Sumaco, Canton Archidona, a eso de las 07HO00,
en donde luego de las indicaciones respectiva en lo que se refiere a las normas de bioseguridad,
colocacion de letreros de peligro en la via principal, adecuacion del area de stock de combustible,
se procede a realizar trabajos de descapotamiento, desalojo de escombros y readecuacion del
area de stock.

VIERNES 28 DE AGOSTO DEL 2020.- Luego del control de personal y las disposiciones
respectivas, se procede a realizar los trabajos de descapotamiento y stockiada de material.

Aolicpo 0103 20w SLO00

9) x 33,50 = Ia2 9% fo edor




3| SABADO 29 DE AGOSTO DEL 2020.- Luego del control de personal y las disposiciones
respectivas, se procede a realizar los trabajos de descapotamiento y stockiada de material.

11| DOMINGO 30 DE AGOSTO DEL 2020.- Luego del control de personal vy las disposiciones
respectivas, se procede a realizar los trabajos de descapotamiento y stockiada de material.

5| LUNES 31 DE AGOSTO DEL 2020.- Luego del control de personal vy las disposiciones
respectivas, se procede a realizar los trabajos de descapotamiento y stockiada de material.

{| MARTES 1 DE SEPTIEMBRE DEL 2020.- Luego del control de personal y las disposiciones
respectivas, se procede a realizar los trabajos de descapotamiento y stockiada de material. La
camioneta sale al Tena a traer cloro para desinfectar los dormitorios. Retorna por la tarde.

7 | MIERCOLES 2 DE SEPTIEMBRE DEL 2020.- Luego del control de personal vy las
disposiciones respectivas, se procede a realizar los trabajos de descapotamiento y stockiada de
material.

& | JUEVES 3 DE SEPTIEMBRE DEL 2020.- Luego del control de personal vy las disposiciones
respectivas, se procede a realizar los trabajos de descapotamiento y stockiada de material.

VIERNES 4 DE SEPTIEMBRE DEL 2020.- Luego del control de personal y las disposiciones
respectivas, se procede a realizar los trabajos de descapotamiento y stockiada de material.
Informo también que se dispone que la camioneta a mi cargo se traslade a la ciudad del Tena a
traer aceite hidréulico y alcohol para la desinfeccion del personal, mismo que retorna en la tarde.

| SABADO 5 DE SEPTIEMBRE DEL 2020.- Luego del control de personal y las disposiciones
respectivas, se procede a realizar los trabajos de descapotamiento y stockiada de material.

DOMINGO 6 DE SEPTIEMBRE DEL 2020.- Luego del control de personal vy las
disposiciones respectivas, se procede a realizar los trabajos de descapotamiento y stockiada de
material.

)2| LUNES 7 DE SEPTIEMBRE DEL 2020.- Luego del control de personal y las disposiciones
respectivas, se procede a realizar los trabajos de descapotamiento y stockiada de material.

7| MARTES 8 DE SEPTIEMBRE DEL 2020.- Luego del control de personal y las disposiciones
respectivas, se procede a realizar los trabajos de descapotamiento y stockiada de material. La
camioneta sale a ver una manguera hidraulica y aceite para reparar el dafio de la excavadora JCB
# 03. Retorna por la tarde.

|u| MIERCOLES 9 DE SEPTIEMBRE DEL 2020« Luego del control de personal 1y las
disposiciones respectivas, se procede a realizar los trabajos de descapotamiento y stockiada de
material.

IsT JUEVES 10 DE SEPTIEMBRE DEL 2020.- Luego del control de personal y las disposiciones
respectivas, se procede a realizar los trabajos de descapotamiento y stockiada de material.

VIERNES 11 DE SEPTIEMBRE DEL 2020.- Luego del control de personal y las
disposiciones respectivas, se procede a realizar los trabajos de descapotamiento y stockiada de
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material. Informo que la camioneta a mi cargo sale al Tena a traer grasa para engrasar las
maquinas.

SABADO 12 DE SEPTIEMBRE DEL 2020.- Luego del control de personal y las
disposiciones respectivas, se procede a realizar los trabajos de descapotamiento y stockiada de
material.

DOMINGO 13 DE SEPTIEMBRE DEL 2020.- Luego del control de personal vy las
disposiciones respectivas, se procede a realizar los trabajos de descapotamiento y stockiada de
material.

LUNES 14 DE SEPTIEMBRE DEL 2020.- Luego del control de personal y las disposiciones
respectivas, se procede a realizar los trabajos de descapotamiento y stockiada de material.

MARTES 15 DE SEPTIEMBRE DEL 2020.- Luego del control de personal y las
disposiciones respectivas, se procede a realizar los trabajos de descapotamiento y stockiada de
material.

MIERCOLES 16 DE SEPTIEMBRE DEL 2020.- Luego del control de personal vy las
disposiciones respectivas, se procede a realizar los trabajos de descapotamiento y stockiada de
material. Se realiza cambios de aceite del motor de las excavadora CAT-320D2L # 13 y la
excavadora JCB # 03.

JUEVES 17 DE SEPTIEMBRE DEL 2020.- Luego del control de personal y las disposiciones

respectivas, se procede a realizar los trabajos de descapotamiento y stockiada de material. Por la
tarde retorno al Tena.

Anexo: facturas de gastos y certificados respectivos.

Avance de Obra: 5.798 metros ctbicos de stock.
812 metros cubicos de material contaminado (Desalojo).
12 Viajes a la iglesia de Hatun Sumaco.
6 Viajes a la comunidad de Orituyacu para acceso a una tarabita.
12 Viajes para Re lastre de la via hacia Pacto Sumaco, material que es
tendido con mingas por parte de la comunidad.

Informe que pongo en su conocimiento, para fines legales pertinentes.

=




ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado
dd-mmm-aaa 27/08/2020 17/09/2020 | op, ¢ cumplimiento del servicio institucional, desde la
salida del lugar de residencia o trabajo habituales o del
HORA 05H37 16H39 cumplimiento del servicio institucional segln sea el caso,
hh:mm hasta su llegada de estos sitios.
TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA
g YOS RUTA FECHA HORA FECHA HORA
maritimo, otros) dd-mmmr-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
TERRESTE INSTITUCIONAL TEMA-AA 4%/2020 O5H37 /*1/7/09/2020 16H39
LORETO-COCA.

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se deberd adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o

boletos.

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

NOTA

TEODORO MARTIN
SUPERVISOR

Sr.

El presente informe deberd presentarse dentro del
término de 4 dias del cumplimiento de servicios
institucionales, caso contrario la liquidacién se demorara e
incluso de no presentarlo tendria que restituir los valores
percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios
institucionales sea superior al nimero de dias autorizados,
se debera adjuntar la autorizacién por escrito de la Maxima
Autoridad o su Delegado

FIRMAS D

E APROBACION

FIRMADELAO ESPON E DE LA UNIDAD DEL

E
Rt/:li)OR COMISIONADO

SE

FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LA O EL
RESPONSABLE DE LA UNIDAD

ING. Josué Borja Alvarez
DIRECTQR- [RATIVO DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS
DELEGADG Qea‘ TAPREFECTA ‘
o b O
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
CONTROL DE ASISTENCIA

Aras T rrriaso
NOMBRES Y APELLIDOS: 7%'(:27@[1@ /\7; VoY, 7Y 7R
CARGO: Z /Y CARL Ao A R FO

LUGAR: WA WA SL\7ACo— [ARROE. /%ATAJ/V.QAJ,/‘?ACO‘
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Y GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PARROQUIAL RURAL DE HATUN SUMAKU
rohidona - Napo - Peuador

Hatyn Sumaky

CERTIFICADO DE TRABAJO

El Suscrito Presidente del Gobierno Auténomo Descentralizado Parroquial Rural de
Hatun Sumaku, en debida y legal forma;

CERTIFICA:

QUE: el sefior: ANDI INTRIAGO TEODORO MARTIN, portador de la Cédula de
ciudadania N° 1500275464, laboré como Jefe del Grupo del Gobierno Auténomo
Descentralizado Provincial de Napo, por una jornada de 22 dias desde el

/{27,28,29,30,31 de agosto y 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15.16 y 17/2!'9 septiembre
del 2020), quien cumplié trabajos a él encomendados con responsabilidad y puntualidad
en el descapotamiento, minada y stockiada de material para re lastre de las vias, en la
mina del sector de Wawa Sumaco Parroquia Hatun Sumaku. Cantén Archidona,
pernoctando en el lugar antes indicado.

Es todo cuanto puedo Certificar en honor a la verdad, facultando al interesado hacer
uso de este certificado, en lo que creyere conveniente, excepto para tramites judiciales

Hatun Sumaku, 17 de septiembre del 2020

Atentamente,

0

[ Sudlas

FAUSTO DELFIN LICUY/GREFA

PRESIDENTE DEL GADPR-HATUN SUMAKU
G.1 1500704190,
EMAIL. faustoconstantino2014@gmail.com

Pagina Web: hatunsumaku.gob.ec; Email: hatun.sumala l@conagopare.gob.ec: Direccion: Via Hollin — Loreto — Km 52
Teléfono: 063018519 - 0996171620




Gobierno Autonomo Descentralizado | s
Provincial de Napo

DIRECCCION DE OBRAS PUBLICAS
TENA-NAPO-ECUADOR

CERTIFICADO

TEODORO MARTIN ANDI INTRIAGO- Jefe de grupo del G.A.D.P. DE NAPO, en debida
y legal forma certifica que:

QUE: el sefior: ANDI INTRIAGO TEODORO MARTIN, portador de la Cédula de
ciudadania N° 1500275464, laboré como Jefe del Grupo del Gobierno Autébnomo
Descentralizado Provincial de Napo, por una jornada de 22 dias a partir del 27 dé
agosto al 177de septiembre del 2020, quien cumpli6 trabajos encomendados con
responsabilidad y puntualidad, en el descapotamiento, minada y stockiada de
material para mantenimiento de vias en la mina del sector de “Wawa Sumaco’
Parroquia Hatun Sumaku, Cantén Archidona, pernoctando en el lugar antes
indicado.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, para los fines
pertinentes.

LO CERTIFICO,
' Tena, 18 de septiembre del 2020.
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P Teodoro MartinAndi Intriago
= JEFE DE GRUPO



GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
COORDINACION DE GESTION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quiénes suscribimos doctor Luis Samaniego Mufioz — GESTION DE TALENTO
HUMANO EN LA SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y
MAQUINARIA e Ing. Veronica Herrera Espin-SUBDIRECTORA DE TALENTO
HUMANO del Gobierno Autdbnomo Descentralizado Provincial de Napo, en
legal y debida forma CERTIFICAMOS:

Que: el servidor publico ANDI INTRIAGO TEODORO MARTIN- SUPERVISOR-
EQUIPO PESADO Y AUTOMOTRIZ laboré en la parroquia Hatun Sumaku
canton Archidona mina Wawa Sumaco, segun solicitud de autorizacién N° 195-
DOP y mediante memorando 037-DOP de fecha 21 de agosto del 2020 por una
jornada de 22 dias continuos, en el cual menciona que la fecha de salida es el
26 de agosto del presente afio, y ha laborado con normalidad los dias

27,28,29,30,31 de ﬁgosto y
d

01,02,03,04,05,06,07,08,09,10,11,12,13,14,15,16,17 ©~ de  septiembre del
presente afno, cumpliendo de esta manera 22 dias de trabajo como se
demuestra con los registros de asistencia en la hoja firmada y las certificacion
emitida por el presidente del GADPR-HATUN SUMAKU.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede
hacer uso en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, septiembre 18 del 2020

Dr. Luis Samaniego M.
TALENTO HUMANO TALLERES




NAPO

Tejiendo Desarrollo

Tena, 22 de septiembre de 2020

Yo Ing. ALULEMA PENAFIEL PAULINA ROSARIO- en calidad de Lider de
Vialidad del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal
forma:

CERTIFICACION

Que, el Seiior ANDI INTRIAGO TEODORO MARTIN, con CI: 1500275464
SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO, EQUIPO PESADO Y AUTOMOTRIZ, laboro
en una jornada de 22 dias (veintidos) dias continuos conforme al siguiente detalle:

7

SEMANA DIA FECHA
05 Dias Jueves a Lunes 27-28-29-30-31 (agosto 2020)
06 Dias Martes a Domingo 01-02-03-04-05-06 (septiembre 2020)
07 Dias Lunes a Domingo 07-08-09-10-11-12-13 (septiembre 2020)
04 Dias Lunes a Miércoles | 14-15-16-17 (Septiembre 2020)
TOTAL: 22 Dias Continuos

Actividades Ejecutadas: Trabajos de conformacion de la plataforma de la mina de Wawa
Sumaco, parroquia Hatun Sumaku, canton Archidona.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

Ing. Paulina Alulema
LIDER DE VIALIDAD

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1022

* Documento genersdo por Quipur e-mail: obraspublicas@napo.gob.ec

\0



CERTIFICACION No. 04

Quien suscribe, Lcdo. Enrique Giovani German Mufioz Villacis- Analista 3 de Gestion de
Transportes del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, a peticion verbal del
sefior Teodoro Andi - SUPERVISOR DE OBRA, en debida y legal forma CERTIFICO:

QUE: una vez terminada la jornada de trabajo de 22 dias en el canton Archidona, parroquia Hatun
Sumaco, minada y stock de material en Wawa Sumaco; mantenia un saldo de 736 glns., ha
recibido 2925 gins., dando un total de 3661 gins. de diesel recibidos, de los cuales justifica 2972
gins., quedando un saldo (stock) de 689 glns. por justificar en la proxima jornada luego del uso y
consumo respectivo; a continuacion detallo las entregas de diesel:

FECHA CANTIDAD GLNS. | NO. ORDEN | JUSTIFICA GLNS. @ SALDO GLNS. X JUSTIFICAR i
Saldo anterior 736 |
26/8/2020 575 5315 |
30/8/2020 2000 5354
5/9/2020 220 5456
14/9/2020 130 5571
TOTALES 3661 2972 689 i

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Tena, 22 de septiembre del 2020

MUE G. Mufioz V.

ANALISTA 3 GESTION DE TRANSPORTES



Tena, 23 de septiembre del 2020.

Ingeniera.

Maritza Licuy

DIRECTORA DE OO. PP. DEL GADP DE NAPO.
Presente.-

De mi consideracion:

Cumplo en informarle los trabajos realizados de descapotamiento, minada y stockiada de
material, el mismo que servira para el mantenimiento de las vias de la parroquia, en el sector
de la Mina de Wawa Sumaco, parroquia Hatun Sumaco del Cantén Archidona, en una jornada
de trabajo de 22 dias a partir del 27 de agosto al 17 de septiembre del 2020, con la siguiente
maquinaria y personal que se detalla a continuacion:

1 Excavadora CAT-320 D2L # 13.
OPERADOR: Wilson Cifuentes.
1 Excavadora JCB # 03.
OPERADOR: Nixon Estrada.
AYUDANTE: Manuel Moreta.
1 Retroexcavadora Hyundai # 06.
OPERADOR: Daniel Nieto
1 Volqueta Nissan # 45.
CHOFER: Guime Armijos.
1 Volqueta Hino GH # 49.
CHOFER: Norberto Romero.
1 Camioneta Chevrolet # 70.
CHOFER: Pedro Tanguila.
1 Encargado del grupo.

Teodoro Andi.

AVANCE DE OBRA: Stock de material 5.798 Metros Cubicos.
Desalojo 812 Metros Cubicos.
12 viajes a la iglesia de Hatun Sumaco.
06 viajes a la comunidad de Orituyacu para acceso a una tarabita.
12 viajes para re lastrado de la via hacia Pacto Sumaco.

Readecuacion del balneario Chiriyacu.
Particular ines pertinentes.

)

RGADO DEL GRUPO.



Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion Pag

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 20-10-2020

Hora: 10:31:26

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Num. Ref. BCE.: 15813608

Institucién Pudblica: GAD PROV NAPO - FID | # Cta.: 1210010
# Cta # # T. Fec Proc
Nom.Ins.Financie Ben. |Monto|ReferenciaCed.ldent. Nom Ben. Cta. Banco Estado
INIETO GUZMAN 19-10-2020
BANECUADOR B.P. 350144081|| 232.25 1231|| 1500542442||LEONARDO DANIEL 2 18:50:28 ACREDITADA|
COOP. AHORRO Y ANDI INTRIAGO 19-10-2020
CREDITO TENA LTDA. 24722|| 232.25 1231|| 1500275464|[TEODORO MARTIN 2 17:19:20 ACREDITAD
ICIFUENTES
COOP. AHORRO Y ICHAPUNGAL ESTALIN 19-10-2020
CREDITO TENA LTDA. 29880|| 237.50 1231|| 1500499502||ME 2 17:19:20 ACREDITADA|
COOP. AHORRO Y VILLACIS NACEVILLA 19-10-2020
CREDITO TENA LTDA. | 16699|| 162.50 1231|| 1500640683|[EDISON VICE 2 17:19:20 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y '
CREDITO PEQUENA ICERDA GREFA LUIS 19-10-2020
EMPRESA PASTAZA _ | 99923|| 87.50 1231|| 1500208713||MIGUEL 2 17:19:20 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y
CREDITO 29 DE SIMBA SUBIA LUIS 19-10-2020
OCTUBRE 4502192251|| 237.50 1231|| 1500569965|[EDUARDO 2 18:33:19 ACREDITADA
GUINDA GREFA 19-10-2020)
BANCO DEL AUSTRO 15575816|| 237.50 1231|| 1500456098([MURIALDO VENANCI 2 00:00:00 ACREDITADA
Total: | 1,427.00|Reg.:7|

https://snppublico.bce.fin.ec/bce _publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bee=15813608&fec_inicio=2020-10-19 00:00:00.0&fec fin... 20/



Gobierno Autonomo Descentralizado
Provincial de Napo

DIRECCION DE APO YO DE TESORERIA o
F

Memorando Nro. 0851-2018-DAT
Tena, 21 de diciembre de 2018
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7Y T4an Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 2886428 ext.: 112/ 2 888036
If FPHIR HHIRSRAN e-mail: tesoreria@napo.gob.ec



